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Pasin Palstat - viikko 40 

 

“Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää Henkeä.” Apt.13:44-52  

 

Juutalaiset aloittavat vainon 
 

Jumalaan uskovia ihmisiä on aina ollut kahdenlaisia. 

Toiset ovat itsekeskeisiä “täydellisine” ajatuksineen 

ja sitten niitä, jotka turvautuvat Herran armoon 

koko sydämestään ja julistavat Jeesuksen Kristuksen 

yksinkertaista evankeliumia. Inhimillisyys tuo 

hengellisyyteen piirteitä, jotka saattavat kääntää 

jumalisen ihmisen itseään Jumalaa vastaan. Näin 

käytiin juutalaisuudessa ja tämä sama toistuu 

kaikissa heimoissa ja kansakunnissa. Kysymys on 

valvomattomuudesta ja “oikeaoppisuudesta” joka 

syrjäyttää todellisen Jumalan tuntemisen. 

 

Vaino, joka nousee “omista riveistä” on aina rajua ja 

musertavaa. Oma porukka tuntee ajatusmallit ja 

termit. He tietävät mikä haavoittaa pahiten. Siksi he 

osaavat lyödä tuottaen eniten kipua. Juutalaiset 

tunsivat opin isiensä Jumalasta. He tiesivät tulevasta 

Messiaasta, mutta he eivät uskoneet, että se olisi 

nöyrä, kärsivä ja ristiinnaulittu Vapahtaja. He 

odottivat ylvästä kuningasta, joka hallitsisi heitä 

voitokkaasti tässä ajassa. Inhimillisyys ei voinut 

nähdä vapahtajaa, joka vapauttaisi kansansa sen 

synneistä. 

 

Tarvittiin Pyhän Hengen kautta vuodatettu rakkaus 

ihmissydämeen, että voi nähdä jumaliset 

suunnitelmat ohi omien opittujen käsitysten. Vasta 

tämä Pyhän Hengen läsnäolo täytti ihmiset ilolla ja 

riemulla! He saivat sen, mitä todellisuudessa 

kaipasivat sydämessään. Anteeksiannon tuoma 

vapautus Jeesuksen Veressä, Pyhän Hengen lahja ja 

seurakuntayhteys antoivat ihmiselle elämän, toivon 

ja tulevaisuuden - vainojenkin keskellä. 

 

Apt.13:44-52. Seuraavana sapattina melkein koko 

kaupunki kerääntyi kuulemaan Herran sanaa. 45. 

Kun juutalaiset näkivät väenpaljouden, kiihko valtasi 

heidät ja he kiistivät herjaten sen, mitä Paavali 

puhui. 

 

“Juutalaiset olivat mielellään ottaneet sanoman vastaan 

niin kauan kuin he olivat luulleet sen olevan vain heitä 

varten, mutta kun pakanat nostettiin samalle tasolle 

heidän kanssaan, he kieltäytyivät kuuntelemasta. He 

vastustivat puhetta siitä, että Jeesus oli Messias. He eivät 

voineet kuvitellakaan Messiasta, joka oli ollut nöyrä ja 

halveksittu ja oli kuollut ristillä.” [Novum] 

 

46. Silloin Paavali ja Barnabas sanoivat heille suorat 

sanat: "Kaikkein ensimmäiseksi Jumalan sana oli 

julistettava teille. Mutta koska te torjutte sen ettekä 

pidä itseänne iankaikkisen elämän arvoisina, me 

käännymme pakanoiden puoleen. 

 

“Ei hyödyttänyt jäädä väittelemään evankeliumista, 

eivätkä apostolit olleet tulleet riitelemään. Ihminen joko 

ottaa evankeliumin vastaan tai hylkää sen.” [Novum] 

 

47. Herra on näet antanut meille tämän käskyn: - 

Minä panen sinut valoksi kansoille, pelastukseksi 

maan ääriin saakka." 

 

“Herran palvelija on valo, ja Israelin, Herran kansan, olisi 

pitänyt olla valona pakanakansoille. Kun he nyt 

laiminlöivät tämän tehtävän, Jumalan täytyi siirtää 

heidän »lampunjalkansa pois paikoiltaan» (vrt. Ilm 2:5).” 

[Novum] 

 

48. Tämän kuullessaan pakanat iloitsivat ja ylistivät 

Herran sanaa, ja kaikki ne, jotka oli säädetty 

iankaikkiseen elämään, tulivat uskoon. 

 

“Kukaan ei tule uskoon omasta voimastaan tai olemalla 

jotenkin erityisen hurskas, vaan sen saa aikaan Jumalan 

rakkaus.” [Novum] 
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49. Herran sana levisi yli koko maakunnan. 50. 

Mutta juutalaiset yllyttivät jumalaapelkääviä 

ylhäisiä naisia ja kaupungin johtomiehiä Paavalia ja 

Barnabasta vastaan, niin että heitä alettiin vainota 

ja heidät karkotettiin siltä seudulta. 

 

“kaupungin juutalaiset käyttivät vaikutusvaltaansa 

tehokkaasti apostoleja vastaan. Tieto naisten 

vaikutusvallasta tässä yhteydessä on täysin 

sopusoinnussa sen kanssa, mitä Vähän-Aasian 

kaupunkien oloista tiedetään. Naisia valittiin korkeisiin 

hallinnollisiin tehtäviin ja kisojen johtajiksi. Tunnetaanpa 

eräs tapaus, jolloin juutalaiset valitsivat naisen 

synagoogan esimieheksi Smyrnassa.” [Novum] 

 

51. Silloin Paavali ja Barnabas todisteeksi heitä 

vastaan pudistivat kaupungin pölyt jaloistaan ja 

siirtyivät Ikonioniin. 

 

“Tomun pudistaminen jaloista" merkitsi, että he 

katkaisivat kaikki yhteydet. Vrt. Matt 10:14.” [Novum] 

 

52. Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää 

Henkeä. 

 

“Vaikka apostolit joutuivat lähtemään kaupungista, he 

jättivät jälkeensä iloa ja hengellistä voimaa. Apostolien 

suhtautuminen koettelemuksiin antoi lisää rohkeutta 

uusille kristityille. Itse asiassa heillä olisi luullut olevan 

syytä suruun ja murheeseen. Hehän olivat vasta tulleet 

uskoon ja jäivät nyt aivan yksin. Mutta vainolla oli 

päinvastainen vaikutus. Kristityt täyttyivät kaikki "ilolla ja 

Pyhällä Hengellä".” [Novum] 

 

 

 


